
https://www.kcv.cz/kp/akce svobodova@kcv.cz

Platforma rovných příležitostí, kterou vytvořilo Krajské centrum
vzdělávání v Plzni v rámci projektu Vzdělávání 4.0, 

mění svůj název na

 Inspirativní setkání pro 
Školy Připravené Podpořit ...

„Chceme inspirovat školy k vytvoření takových podmínek, 
které umožní růst všech – žáků i pedagogů 

s ohledem na životní cestu, kterou se chtějí vydat.“

podpořit existenci a funkčnost ŠPP ve školách, 
diskutovat o potřebách žáků, pedagogů, rodičů, … 
inspirovat se příklady z praxe,
propojit zainteresované instituce, 
seznámit veřejnost se smyslem ŠPP, 

Věříme, že tohoto záměru můžeme dosáhnout podporou
 a spoluprací se Školním Poradenským Pracovištěm, 

tj. týmem lidí, který by měl o vytváření takových podmínek
 ve škole usilovat, rozvíjet je a koordinovat je. 

Záznamy z již proběhlých online setkání
jsou k dispozici na YouTube kanále KCV.  

Pojďme společně: 

a otevřít tak dveře škol.


